
UCHWAŁA NR XXIX/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminu  konkursu "Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2020 r., poz. 713,1378) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/275/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 marca 2017r. 
w sprawie regulaminu konkursu "Najestetyczniejsze sołectwo Gminy Police”, dział III otrzymuje brzmienie: 

„III.   Uczestnicy konkursu 

1. W konkursie mogą brać udział wszystkie sołectwa Gminy Police. 

2. O przystąpieniu do konkursu decyduje zebranie wiejskie po zapoznaniu się z jego regulaminem 
przedstawionym przez sołtysa. 

3. Uchwałę zebrania wiejskiego o przystąpieniu do konkursu sołtys przekazuje Burmistrzowi Polic 
w terminie do 30 kwietnia każdego roku kalendarzowego. 

4. W przypadku kiedy ze względu na zagrożenie epidemiczne przepisy prawa nie pozwalają na 
zwołanie zebrania wiejskiego  zgłoszenia sołectwa do konkursu dokonuje sołtys, po zasięgnięciu opinii 
Rady Sołeckiej. 

5. Sołtys w sposób zwyczajowo przyjęty rozpowszechnia na terenie sołectwa informację 
o przystąpieniu do konkursu i podaje do publicznej wiadomości regulamin konkursu.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rogowski 

Id: B3946AAD-849B-45C1-89BC-C382D9FE2B89. uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.
Przedłożony projekt uchwały określa zmiany regulaminu konkursu „Najestetyczniejsze sołectwo Gminy
Police”.
Proponuje się, aby w przypadku wprowadzonych obostrzeń, ze względu na zagrożenie epidemiczne, sołtys
mógł dokonać zgłoszenia sołectwa do konkursu. Dotyczyć to jedynie ma sytuacji, kiedy przepisy prawa nie
pozwalają mu na zwołanie zebrania wiejskiego. Rozwiązanie takie ma na celu umożliwienie sołectwom
udziału w konkursie.

Projekt uchwały opracowany przez
Wydział Organizacyjno - Prawny

Id: B3946AAD-849B-45C1-89BC-C382D9FE2B89. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera III
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2

	Załącznik

